
Municipalità 6
Ponticelli
Barra
San Giovanni a Teduccio 
U.O. Organi Politici

Decreto n. 7 del 28/11/2025

Oggetto: modifica composizione 3a e 4a Commissione Consiliare Permanente

IL PRESIDENTE

Premesso che con decreto n.9 del 29.07.2024 si è provveduto alla nuova composizione delle Commissioni
Consiliari Permanenti.

Vista la comunicazione a mezzo PEC del 28.11.2025 del Capogruppo Simonetti Daniele del Gruppo Misto,
acquisita con nota PG/2025/1097736 del 28.11.2025, dalla quale si evince la sostituzione della Consigliera
Amarante Carmela con il Consigliere Amato Gennaro nella 4a Commissione Consiliare Permanente, nonché
la sostituzione del Consigliere Amato Gennaro con la Consigliera Amarante Carmela nella 3 a  Commissione
Consiliare Permanente..

Considerato che la consiliatura è in corso.

Letti gli artt. 62 del Regolamento delle Municipalità e 15 del Regolamento interno del Consiglio
della Municipalità 6.

DECRETA

- la modifica dell’assetto della 3a Commissione Consiliare Permanente come segue:

Amato Gennaro 

Capasso Carlo 

D’Ambrosio Anna

De Micco Sabino

Ferone Domenico

Grieco Antonio

La Monica Salvatore

 Liccardi Patrizia

 Marzatico Stefano

 Olivieri Generoso

Palantra Salvatore

Sannino Alessandra

Sessa Emilia

Simonetti Daniele

 Testa Carmela

- la modifica dell’assetto della 4a Commissione Consiliare Permanente come segue:



Municipalità 6
Ponticelli
Barra
San Giovanni a Teduccio 
U.O. Organi Politici

Amarante Carmela

Capasso Armando

Caporali Francesco

De Falco Carmine A.

Esposito Carmine 

Gragnano Patrizio

Grieco Francesco

Improta Antonio

Limatola Luigi

Melluso Gabriele

Palumbo Rossana

Riccardi Giovanni

Scala Antonio

Sollazzo Vincenzo

 Truglio Ferdinando

di incaricare la Direzione di Municipalità della pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio 
del Comune di Napoli.

                                                            Il Presidente  
                                                            Alessandro Fucito 


		2025-11-28T10:03:10+0000
	ALESSANDRO FUCITO




